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CLEAN DT 11 
Makine Temizleme Solüsyonu 

 

İÇERİK  : Yağlayıcılar, kir sökücü solventler, AO, AC ve EP/AW katıkları ile surfaktantların 
sinerjik kompozisyonudur. 

pH ( % 5 çözelti ) : Nötr. 
GÖRÜNÜŞ                                   : Açık sarı berrak sıvı. 
YOĞUNLUK, 20°C : 0.75 – 0.90  g / ml. 
ALEVLENME NOKTASI              : app. 130 °C 
KOROZYON VE PAS DİRENCİ  : Mükemmel  ( 1a ) 
YÜZEY GERİLİMİ : 20-40 dyn / cm. 
KOKU : Minimum 

  
 GENEL: 

Makinaların genel bakım periyodlarını uzatmak, temizleme işleminin zamanını kısaltmak amacıyla makina    

aksamlarının temizlenmesinde periyodik olarak (haftada bir veya iki haftada bir olmak üzere) kullanılan etkili bir 

üründür. Yeni makinalardaki koruyucu yağların temizlenmesinde ve yeni makinaların ilk kez çalıştırılması esnasında, 

soğuk makinaların ısıtılmasında başarıyla kullanılır. Paslı mekanizmaların açılmasında da oldukça etkilidir. Bu ürünü 

top başlarında ve makinanın düşük hızlarında kullanınız.  

 
UYGULAMA 

CLEAN DT-11 otomatik yağlama sistemleri ile uygulanabildiği gibi el yağdanlığı ile de kullanılabilir. 

CLEAN DT-11 yavaş turlarda (3-5 devir/dakika) dönen makinanın platin ve iğnelerinin bulunduğu bölümlere değişik 

noktalardan verilir. 

5 – 15  dakika sonra  yumuşayan ve çözünen kirlerin ortamdan çabuk uzaklaşmasını sağlamak için basınçlı hava 

püskürtünüz. Makine yüksek sıcaklıkta ise bekleme süresini kısa tutunuz. 

Gerek görüldüğü taktirde yukarıda sözü edilen işlemler tekrarlanır. Temizleme işlemi bittiğinde makina normal  

çalışmasına  dönmeden önce fazladan yağlama yapılır, makinanın turu kademeli olarak arttırılır. 

Otomatik Yağlama Sistemleriyle Uygulama :   

Boşaltılmış otomatik  yağdanlık  belli  bir  seviyeye kadar  CLEAN DT-11   yada  yarı  yarıya CLEAN  DT-11 ve iğne-

platin yağı karışımı ile doldurulur. Makinanın turu sadece CLEAN DT-11 kullanılacaksa 3-5 devir/dakika, karışımda 

ise 5-10 devir/dakikaya ayarlanır. Yağdanlık dakikada 150 damla verecek şekilde ayarlanmalıdır. Temizlik  işlemi  

bittikten sonra normal iğne-platin yağı ile doldurulur. Belirtilen önceki tavsiyeler doğrultusunda makina normal  

çalışma düzenine getirilir. 

  
DİKKAT ! 

Makinadan çıkan kirler leke yapabileceğinden uygulamayı ya top başında yapınız ya da kirli kumaşı ayırarak ayrı bir  

yıkama reçetesi uygulatınız. 

Soba ve kalorifer yanı gibi aşırı sıcak ortamlarda saklamayınız. 

 

AMBALAJ 

CLEAN DT-11 : 20 lt.60 lt. ve 200 lt.lik ambalajlarda sunulmaktadır. 


